

Labor Law

כללים והנחיות בעניין נגיף הקורונה - עדכון 10/21 חיוב עובדים בהצגת תו ירוק או בדיקת קורונה שלילית



בהמשך לעדכוןנו מיום 15.8.21, הרינו להביא לידיעתכם, כי החל מיום 5.10.21, מוטלת על מעסיקים מסוימים **חובה** לדרוש מעובדים להציג תו ירוק או בדיקת קורונה שלילית, כתנאי לכניסתם למקום העבודה. זאת, על פי תקנות סמביות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (תו ירוק לעובדים), תשפ"ב-2021¹ ("התקנות"). תוקף התקנות בשלב זה, הינו עד ליום 19.10.21.

אילו מעסיקים מחויבים לדרוש הצגת תו ירוק או בדיקה?

- מוסד רפואי שהוא: בית חולים, מרפאה, מוסד לטיפול במשתמשים בסמים, ארגון הנותן שירותי רפואת חירום או מי שמעניק שירותי שיקום לנכי נפש;
- מוסד רווחה שהוא: בית דיוור מוגן, בית אבות או מסגרת רווחה מאחת החלופות המפורטות בתקנות;
- מקום ציבורי או עסקי, המחויב בדרישת תו ירוק או בדיקה שלילית מלקוחות ומקבלי שירות², כגון: אולם או גן אירועים; מועדון או דיסקוטק; מקום לעריכת כנסים או תערוכות; מכון כושר, סטודיו, בריכת שחייה פנימית (למעט בריכות טיפוליות); בית אוכל; בית מלון; מקום שמתקיימים בו אירועי ספורט או תרבות בנוכחות קהל; מוזיאון; ספרייה; אטרקציות שונות.

האם החובה מתייחסת לכל העובדים אצל מעסיקים אלו?

החובה להציג תו ירוק או בדיקה שלילית אינה חלה על עובדים שהמעסיק קבע לגביהם שאינם באים במגע עם מקבלי שירות או לקוחות.

איזו בדיקה צריך?

בדיקת קורונה "מהירה" או בדיקת PCR, המבוצעת באתרים ייעודיים בידי גופים שהוסמכו לכך, אשר בוצעה במהלך שלושה וחצי הימים האחרונים (84 שעות)³.
 בדיקה ביתית לא מספיקה ואינה מקיימת את הדרישה.

עוד חשוב לדעת:

- החובה מוטלת גם על העובדים (אשר נדרשים שלא להיכנס למקום העבודה ללא הצגת תו ירוק או בדיקה) וגם על המעסיקים (אשר נדרשים שלא לאפשר כניסה לעובדים ללא הצגת תו ירוק או בדיקה).
- המעסיקים נדרשים ליידע את העובדים לגבי כללים אלו.

צוות דיני העבודה במשרדנו זמין לייעץ ולסייע בכל שאלה או הבהרה נוספת.



שגיא פדוראנו
עורך דין בכיר

sagip@gornitzky.com



מיכאל איילון
שותף, מוביל תחום דיני עבודה

michaela@gornitzky.com

גורניצקי

¹ [תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש \(הוראת שעה\) \(תו ירוק לעובדים\), תשפ"ב-2021.](#)

² [על פי תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש \(הוראת שעה\) \(הגבלת פעילות של מקום ציבורי או עסקי והוראות](#)

[נוספות\), תשפ"א-2021.](#)

³ במסודות הפועלים במסגרת תכנית "מגן אבות ואמהות", במקרה של בדיקת PCR די בבדיקה מ-7 הימים הקודמים.